
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
JTEIШТ1ГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « utO f../л  2014г. № /3

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 31 декабря 2013г. № 31 «Об утверждении 

ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект

№58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 
от 29 июня 2006 года №206 «О Порядке разработки, утверждения и реализации 
ведомственных программ Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области от области от 31 декабря 2013г. № 31 «Об утверждении ведомственной 
целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного 
учреждения Ленинградской области «Объект №58 Правительства 
Ленинградской области» на 2014-2018 годы» изменения согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области -  
начальника департамента пожарной безопасности и гражданской защиты 
Елпатьевского Д.Г.

Председатель комитета 
правопорядка и безопасности 
Ленинградской области



Приложение 
к приказу комитета правопорядка 

и безопасности Ленинградской области 
от « J ? S > >  e t  ю н 4-______ 2014г. № /3

Изменения
в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 

от 31 декабря 2013г. № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения 

Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области»
на 2014-2018 годы»

1) В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение 
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы» 
позицию «Содержание и сроки выполнения основных мероприятий 
ведомственной целевой программы» дополнить абзацем следующего содержания:

Мероприятие 3. «Принятые и неисполненные обязательства прошлых 
отчетных периодов».

2) В разделе III. «Обоснование расходов» ведомственной целевой 
программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения 
Ленинградской области «Объект №58 Правительства Ленинградской области» на 
2014-2018 годы» таблицу изложить в редакции согласно приложению 1.

3) Перечень и характеристику основных мероприятий ведомственной 
целевой программы «Организация обеспечения деятельности государственного 
казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58 Правительства 
Ленинградской области» на 2014 -  2018 годы изложить в редакции согласно 
приложению 2.



Приложение 1 к изменениям

Мероприятие
Сумма 

расходов, 
2014 год 

(тыс. рублей)

Сумма 
расходов, 
2015 год 

(тыс. рублей)

Сумма 
расходов, 
2016 год 

(тыс. рублей)

Сумма 
расходов, 
2017 год 

(тыс. рублей)

Сумма 
расходов, 2018 

год (тыс. 
рублей)

1 .Обеспечение деятельности и 
развитие материально-технической 
базы учреждения
1.1. Обеспечение учреждения 
средствами на выплаты персоналу 
казенного учреждения

33  250, 93 35  243, 30 3 7 3 5 5 ,2 1 39  593 ,85 41 966, 80

1.1.1. Обеспечение учреждения 
средствами на выплаты персоналу 
казенного учреждения, в том числе:

33 206,23 35 198,60 37 310,51 39 549,15 41 922,10

Заработная плата 25 504,16 27 034,2 28656,31 30 375,68 32 198,2
Н ачисления на выплаты по 
оплате труда

7 702,21 8 164,6 8 654,2 9 173,45 9 723,86

1.1.2. Обеспечение учреждения 
средствами на иные выплаты 
персоналу, за исключением фонда 
оплаты труда, в том числе:

44,70 44,70 44,70 44,70 44,70

П рочие выплаты 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7
Транспортны е услуги 27 27 27 27 27
1.2. Обеспечение учреждения 
средствами на закупку товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
государственных нужд

11 811,39 11 897,14 11 897,14 11 897,14 11 897,14

1.2.1. Обеспечение учреждения 
горюче-смазочными материалам

658,00 658,00 658,00 658,00 658,00

1.2.2. Обеспечение учреждения 
вещевым имуществом 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5

1.2.3. Обеспечение средствами на 
закупку товаров, работ и услуг на 
обеспечение мероприятий, 
относящихся к сфере 
информационно 
коммуникационных технологий

3 386,65 3 472,4 3 472,4 3 472,4 3 472,4

У слуги связи
389,2 389,2 389,2 389,2 389,2

Работы, услуги  по содерж ан и ю  
имущ ества

1 039,25 1 125 1 125 1 125 1 125

П рочие работы, услуги 265 265 265 265 265
У величение стоим ости  
основны х средств

1 595,1 1 595,1 1 595,1 1 595,1 1 595,1

У величение стоим ости  
материальных запасов

98,1 98,1 98,1 98,1 98,1



1.2.4. Обеспечение средствами на 
закупку товаров, работ и услуг для 
государственных нужд

7 750,24 7 750,24 7 750,24 7 750,24 7 750,24

У слуги связи 13 13 13 13 13

Транспортны е услуги 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7

Коммунальны е услуги 2 965,13 2 965,13 2 965,13 2 965,13 2 965,13

Работы, услуги по содерж ан и ю  
имущ ества 1 145,41 1 145,41 1 145,41 1 145,41 1 145,41

С трахование котельных, 
автогражданской  
ответственности, зам ена  
техпаспортов

454 454 454 454 454

П рочие расходы 20 20 20 20 20

У величение стоим ости  
основны х средств 2 463 2 463 2 463 2 463 2 463

У величение стоим ости  
материальных запасов 545 545 545 545 545

П рочие работы, услуги
46,5 46,5 46,5 46,5 46,5

П рочие работы, услуги
90,5 90,5 90,5 90,5 90,5

1.3. Обеспечение учреждения 
средствами на уплату налогов, 
сборов и иных платежей 977 ,3 977 ,30 977 ,30 977 ,30 977,30

О бесп ечен и е учреж дения  
средствам и на уплату налога на 
им ущ ество и зем ельного налога

965,30 965,30 965,30 965,30 965,30

О бесп ечен и е учреж дения  
средствам и на уплату налогов, 
сбор ов  и иных платеж ей 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

И того по м еропр иятию  1:
46039 ,62 48 117,75 50 229 ,66 52 468,30 54 841,25

2. Содержание и эксплуатационно
техническое обслуживание 
региональной автоматизированной 
системы централизованного 
оповещения
2.1.Обеспечение мероприятий по 
содержанию и эксплуатационно
техническому обслуживанию  
региональной автоматизированной 
системы централизованного 
оповещения

17 194,31 17 194,31 17 194,31 17 194,31 17 194,31



2.2. Обеспечение предоставления 
комплекса ресурсов для размещения 
каналов связи

2 536,81 2 536,81 2 536,81 2 536,81 2 536,81

2.3. Предоставление каналов связи
9661 ,13 9 724,75 9 724,75 9 724,75 9 724,75

И того по м ер оп р и я ти ю  2:
29  392 ,25 29 455,87 29 455 ,87 29  455 ,87 29 455,87

3.Принятые и неисполненные 
обязательства прошлых отчетных 
периодов

3.1. Погашение кредиторской 
задолженности за предоставление 
услуг связи

10,46

3.2. Погашение кредиторской 
задолженности за предоставление 
услуг специальной связи

0,85

3.3. Погашение кредиторской 
задолженности за потребление 
электроэнергии

20,44

3.4. Погашение кредиторской 
задолженности за пользование 
бухгалтерской и информационной 
программой

54,00

3.5. Исполнение судебного акта
63,62

И того по м ер оприятию  3:
149,37

И того по програм м е: 75 581 ,24 77 573,62 79 685,53 81 924 ,14 84 297,12



приложение 2 к изменениям

Перечень и характеристика основных мероприятий ведомственной целевой программы 
«Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект №58 Правительства Ленинградской области» на 

2014-2018 годы»

Содержание мероприятия

Ответст
венный
исполни

Сроки
выпол
нения

Коды
эконо
мичес

кой
класс
ифика

ции

Объем расходов на реализацию мероприятия
Планируемые показатели результатов деятельности

КВР 2014г 2015г 20 16г 2017г 2018г Наименование
Единица

Промежуточное

измерения
2014г 2015г 2016г 2017г 2 0 18г

1.О бесп еч ен и е дея тел ь н ости  и 
разв и ти е м атер и ал ьн о-  
техн и ч еск ой  базы  учреж ден и я
1.1. Обеспечение учреждения 
средствами на выплаты  
персоналу казенного учреждения, 
в том числе:

33 250,93 35 243,30 37355,21 39593,85 41 966,80

1.1.1.

Обеспечение учреждения 
средствами на оплату 

труда и начислениями на 
выплаты по оплате труда

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г 

г

111
33 206.23 35 198.60 37 310.51 39549.15 41 922,10

Количество 
сотрудников 
обеспеченных 
средствами на 
оплату труда и 
начислениями на 
выплаты по 
оплате труда

штатные
единицы

1.1.2.

Обеспечение учреждения 
средствами на иные 

выплаты персоналу, за 
исключением 

фонда оплаты труда

112 44,70 44.70 44,70 44.70 44.70 '

80 80 80 80 80

1.2.Обеспечение учреждения 
средствами на закупку товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
государственных нужд

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014-
2 0 18г 

г
11 811,39 11 897,14 11 897,14 11 897,14 И  897,14



1.2.1.
Обеспечение учреждения 

горюче-смазочными 
материалам

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г 

г
244 658.00 658,00 658,00 658,00 658,00

Количество 
единиц техники 
и агрегатов, 
обеспеченных 
горюче
смазочными 
материалами

ед. 6 6 6 6 6

1.2.2.
Обеспечение учреждения 

вещевым имуществом

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014-
2018г

г
244 16.50 16.50 16,50 16.50 16.50

Количество 
штатных единиц, 
обеспеченных 
вещевым 
имуществом

ед. 27 27 27 27 27

1.2.3.

Обеспечение товаров, 
работ и услуг на 

обеспечение мероприятий, 
относящихся к сфере 

информационно 
коммуникационных 

технологий

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г 

г
242 3 386,65 3 472.40 3 472.40 3 472,40 3 472,40

Количество
зданий,
обеспеченных
средствами,
необходимыми
для деятельности
учреждения

ед. 28 28 28 28 28

Количество
сотрудников,
обеспеченных
услугами,
связанными с
обеспечением
деятельности
учреждения

ед. 80 80 80 80 80



1.2.4.

Обеспечение средствами 
на закупку товаров, 
работ и услуг для 
государственных нужд

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г 

г
244 7 750,24 7 750,24 7 750,24 7 750,24 7 750,24

Количество
зданий,
обеспеченных
средствами,
необходимыми
для деятельности
учреждения

ед. 28 28 28 28 28

Количество
сотрудников.
обеспеченных
услугами,
связанными с
обеспечением
деятельности
учреждения

ед. 80 80 80 80 80

1.3. Об 
средст 
сборов

еспечение учреждения 
зами на уплату налогов, 
и иных платежей

2014- 
20 18г

г
977,30 977,30 977,30 977,30 977,30

1.3.1.

Обеспечение 
учреждения 
средствами на 
уплату налога на 
имущество и 
земельного 
налога

ГКУ
"Объект
58"

2014-
2 0 18г 

г
851 965,30 965.30 965.30 965,30 965,30

Количество 
налогооблагаемы 
х земельных 
участков

Количество
земельных
участков

2 2 2 2 2



1.3.2.
Обеспечение 
учреждения 
средствами на 
уплату налогов, 
сборов и иных 
платежей

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2 0 18г 

г
852 12,00 12,00 12.00 12,00 12,00

Количество 
зданий, 
обеспеченных 
средствами на 
уплату налогов, 
сборов и иных 
платежей

Количество
зданий 28 28 28 28 28

Итого по мероприятию 1 46 039,62 48 117,75 50 229,66 52 468,30 54 841,25

2. С одер ж ан и е и 
эк сп л уат ац и он н о-т ехн и ч еск ое  
обсл уж и в ан и е р еги он ал ьн ой  
автом ати зи р ов ан н ой  систем ы  
ц ен тр ал и зов ан н ого  
оп ов ещ ен и я

2.1.Обеспечение мероприятий по 
содержанию и эксплуатационно
техническому обслуживанию  
региональной
автоматизированной системы  
централизованного оповещения

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г
г

17 194,31 17 194.31 17 194.31 17 194,31 17 194.31

Количество
обслуживаемых
систем
централизованно 
го оповещения

ед. 2 2 2 2 2

2.2.Обеспечение предоставления 
комплекса ресурсов для 
размещения каналов связи

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014- 
2018г 
г

242 2 536.81 2 536,81 2 536,81 2 536.81 2 536,81

Количество
систем
централизованно 
го оповещения

ед. 2 2 2 2 2



2.3.Предоставление каналов 
связи

ГКУ 
"Объект 
№ 58м

2014- 
2018г 
г

242 9 661,13 9 724.75 9 724.75 9 724.75 9 724,75 Количество 
каналов связи ед. 265 295 295 295 295

Итого по мероприятию 2 29 392,25 29 455,87 29 455,87 29 455,87 29 455,87

3 .П р и н яты е и н еи сп ол н ен н ы е  
обя зател ь ств а  п рош л ы х  
отч етн ы х п ери одов

3.1.

П огаш ен и е 
креди торской  
зад олж ен н ости  за  
предоставлен и е 
усл уг связи

ГКУ 
"Объект 
№ 58"

2014
г.

244 20,44

Количество
объектов,
обеспеченных
средствами.
необходимых
для
деятельности
учреждения

объектов 1 1

3.2.

П огаш ен и е 
креди торской  
зад олж ен н ости  за 
предоставлен и е 
у сл у г  сп ец и ал ьн ой  
связи

244 0,85

Количество
объектов,
обеспеченных
средствами,
необходимых
для
деятельности
учреждения

объектов 1 1

3.3.

П огаш ен и е 
креди торской  
зад олж ен н ости  за 
п отреблени е 
эл ектроэн ерги и

242 10,46

Количество
объектов,
обеспеченных
средствами,
необходимых
для
деятельности
учреждения

объектов 1 1



3.4.

П огаш ен и е
креди торской
зад олж ен н ости  за
пользован ие
бухгал терской  и
и н ф орм ац и он н ой
п рограм м ой

242 54,00

Количество
объектов.
обеспеченных
средствами,
необходимых
для
деятельности
учреждения

объектов 1 1

3.5.
И сполн ени е 
судеб н ого  акта

831 63.62

Количество
исполненных
судебных
актов

Кол-во
актов 1 1

Итого по мероприятию 3 149,37

Итого по программе

75 581,24 77 573,62 79 685,53 81 924,14 84 297,12

ВрИО начальника учреждения А. А. Нефедов


